

Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2019 roku przez Prezydenta Miasta Zduńska Wola

Realizacja obowiązku wynikającego z art.14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870)

Lp	Przedmiot petycji	Podmiot właściwy do rozpatrzenia petycji	Sposób załatwienia petycji*
1	Rozpatrzenie prośby dotyczącej przystąpienia Gminy/Miasta/Szkoły do konkursu w ramach programu „Podwórko Talentów NIVEA – edycja 2019”	Prezydent Miasta Zduńska Wola	pozytywny
2	1.Przesłanie do Lokalnych Mikroprzedsiębiorców miejscowo właściwych dla terenu Gminy/Miasta linku do informacji w portalu Mikroporady. 2.Zamieszczenie logotypu serwisu Mikroporady.pl do oficjalnego serwisu Gminy/Miasta w widocznym miejscu	Prezydent Miasta Zduńska Wola	negatywny
3	Zebranie ofert rynkowych w obszarze telefonii komórkowej i dokonanie analizy wydatków ponoszonych w przedmiotowym obszarze	Prezydent Miasta Zduńska Wola	negatywny
4	Zaplanowanie postępowania w trybie Ustawy prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem będzie modernizacja parku maszynowego z uwzględnieniem dywersyfikacji wykorzystywanego paliwa a co za tym idzie zwiększenie udziału bardziej ekologicznych paliw typu skroplony gaz ziemny, etc.	Prezydent Miasta Zduńska Wola	negatywny
5	Opublikowanie w Podmiotowej Stronie Biuletynu Informacji Publicznej – użytkowanych w Urzędzie wybranych numerów służbowych telefonów komórkowych, których użytkowanie może usprawnić komunikację z Urzędem	Prezydent Miasta Zduńska Wola	negatywny
6	Podjęcie przez Miasto Zduńska Wola natychmiastowych działań w celu przywrócenia możliwości spokojnego i zgodnego z prawem korzystania z lokali mieszkalnych zakupionych przez mieszkańców od Miasta Zduńska Wola	Prezydent Miasta Zduńska Wola	negatywny
7	Przebudowa sieci odbierającej wody opadowe na ul. Astrowej w Zduńskiej Woli	Prezydent Miasta Zduńska Wola	pozytywny
8	Wprowadzenie w Urzędzie Miasta Polityki Zarządzania Konfliktami Interesów	Rada Miasta Zduńska Wola	negatywny
9	Przekazanie danych wynikających z odpowiedzi na pytania w trybie informacji publicznej oraz treści petycji wszystkim dyrektorom szkół podstawowych. Opracowanie przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych programu	Prezydent Miasta Zduńska Wola	negatywny

	(harmonogramu) wykorzystania w szkołach narzędzi informatycznych o charakterze edukacyjnym		
10	Stworzenie na terenie Miasta Zduńska Wola domu wielopokoleniowego	Prezydent Miasta Zduńska Wola	negatywny
11	1. Dokonanie analizy – możliwości wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z pełnym zabezpieczeniem potrzeb Interessantów – dot. płatności bezgotówkowych. 2. Przekazanie wniosku do wszystkich podległych Gminie Jednostek Organizacyjnych: Szkół, Spółek Komunalnych, Zakładów Budżetowych, Instytucji Kultury i związanych z opieką społeczną, etc.	Prezydent Miasta Zduńska Wola	negatywny
12	Akcja bezpieczny uczeń.	Prezydent Miasta Zduńska Wola	pozytywny
13	Zmiana przepisów prawa miejscowego		Petycja przekazana z naruszeniem przepisów ustawy o petycjach. Petycja nie została rozpatrzona

*Szczegóły sposobu załatwienia petycji znajdują się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola w zakładce „Petycje w 2019 roku”
Zduńska Wola, 27 stycznia 2020 roku

PREZYDENT MIASTA
Konrad Polakora

